[bookmark: page3]

宁夏宁东开发投资有限公司
档案整理服务单位

比
选
文
件

编制单位：宁夏宁东开发投资有限公司
[bookmark: page4]编制时间：2022年5月

宁夏宁东开发投资有限公司档案整理
服务单位比选文件

根据宁夏宁东开发投资有限公司2022年第5次总经理办公会议纪要精神，我公司决定通过公开比选方式，选择宁夏宁东开发投资有限公司档案整理服务单位。现将相关事宜公告如下。
一、基本情况
项目名称：宁夏宁东开发投资有限公司档案整理服务
采购单位：宁夏宁东开发投资有限公司
项目地点：宁东镇长城路企业总部大楼A座
采购方式：公开比选
比选内容：宁夏宁东开发投资有限公司档案整理服务单位
采购内容：参照各类档案的国标规范整理投资公司现有各类档案。
服务期限：自合同签订之日起30个工作日。
二、参选人资格要求
（一）参选人须具有独立法人资格，营业执照经营范围内必须包含档案整理相关业务。
（二）通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询参选人是否为失信被执行人，并限制失信被执行人参与此次比选。
（三）单位法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同企业，不得同时参加本次公开比选。
（四）参选人至少提供3个近三年内档案整理项目业绩，单个合同金额不低于5万元。
三、有关证明文件
参选单位必须出具下列资质证明文件：
（一）企业营业执照原件及复印件。
（二）如参与比选的代表人不是法人，代表人需持有法人签字盖章的《法定代表人授权书》原件（格式见附件）。
（三）参选代表人身份证原件及复印件。
（四）报价函及承诺（格式见附件）。
（五）2020或2021年度经审计且为盈利的财务报表复印件。
（6） 业绩证明文件（合同）复印件加盖公章。
（7） 负责宁东投资公司档案整理项目工作人员档案培训证书或资格证书复印件。
四、比选须知
（一）适用范围
本比选文件仅适用宁东开发投资有限公司档案整理服单位比选工作。
（二）评审委员会组成
评审委员会由宁夏宁东开发投资有限公司采购领导小组和采购监督领导小组成员组成。
（三）递交参选文件截止时间和评选时间
2022年5月13日10:00。
（四）递交参选文件地点
宁东基地企业总部大楼8层党员活动室。
采购单位联系人：王梅    联系电话：0951-5918400
（五）有关要求
1.参选文件必须按要求用中文编写，所有报价及参选文件中所提的币种均为人民币，否则报价无效。
2.参选人应仔细阅读此比选文件的所有内容，并按照比选须知的要求提供参选文件并保证所提供资料的真实性和有效性，一经发现有虚假行为，将取消其参选资格，并自行承担相应的法律责任。凡参选文件不符合比选文件要求的，视为无效参选。
3.比选控制价上限：8万元。
4.比选办法：最低价中选法。
（六）报价有效期
报价有效期，自参选文件递交之日起30个日历天。
在特殊情况下参选人于原报价有效期截止之前，可向比选人提出延长报价有效期的要求。本要求与答复均应采用书面形式（如信件、传真或电报等）。
（七）参选文件规范
1.参加比选的参选人应按照比选文件的要求准备参选文件1式2份，其中正本1份、副本1份，封面上标注“正本”、“副本”字样,具体格式见附件。
2.参选文件均需打印胶装，由参选人的法定代表人或其授权委托代理人签字并加盖单位公章和骑缝章。
3.委托授权代理人必须将法定代表人签字并盖章后的“法定代表人授权书”附在参选文件中。
4.参选文件必须装订成册。
（八）参选文件的密封和递交
参选人应将其参选文件进行密封，在封面及密封袋上注明参选项目名称和参选人的名称、地址，并加盖单位公章和密封章。
如果参选文件未按上述要求进行密封和标注，将视为无效参选文件。
各参选单位代表必须在规定时间内递交参选文件至规定地点，否则视为无效参选。
五、比选程序
（一）主持人宣布比选会议议程。
（二）介绍比选项目情况并宣读参选人名单。
（三）宣读比选纪律和注意事项。
（四）宣读评审委员会成员名单。
（五）参选文件递交。
（六）评审委员会按照比选办法、比选文件评选。
（七）评审委员会推荐排名前三名的中选候选人。
六、评选纪律和注意事项
（一）评审委员会评选过程中必须全程保密,任何人不得以任何形式透露给参选人或与参选人有关的单位或个人。
（二）在比选过程中参选人必须根据评审委员会要求就有关问题进行澄清或说明。
（三）对各参选人的商业秘密评审委员会成员应予以保密，不得泄露给其他参选人。
（四）评审委员会可根据需要对参选人进行实地考察。
（五）特别说明：本次比选不设任何参选补偿，由此发生的所有费用均由参选人自行承担。
附件：参选文件格式

宁夏宁东开发投资有限公司
2022年5月6日

[bookmark: _GoBack]

附件：参选文件格式
正本/副本

                        （项目名称）

参 选 文 件

参选人：                               （盖章）
地址：
法定代表人或其授权委托代理人：         （签字）
      年    月    日
[bookmark: _Toc440035097][bookmark: _Toc24908][bookmark: _Toc11208][bookmark: _Toc17089][bookmark: _Toc30925][bookmark: _Toc14039]

目  录
（本目录为格式，要求参选人在参选文件中标注各项页码）
一、报价函及承诺
二、档案整理服务报价表
三、法定代表人授权书
四、法定代表人及授权委托代理人身份证明
五、企业营业执照
六、资格证明文件
七、项目人员组成表
八、财务报表
九、业绩证明文件
十、信用中国查询记录
十一、其他材料

[bookmark: _Toc3815][bookmark: _Toc32412][bookmark: _Toc7412][bookmark: _Toc12440][bookmark: _Toc14256][bookmark: _Toc184635138]

一、报价函及承诺

宁夏宁东开发投资有限公司：
1.我方全面研究了贵司发布的比选文件，决定参加贵司组织的档案整理服务单位比选。我方授权（姓名、职务）代表我方（参选单位的名称）全权处理本次比选相关事宜。
2.我公司愿以xxx价格，承担本项工作。
3.如我方中选，我方将严格履行协议书、合同及比选文件规定的责任和义务。
4.如我方中选，保证按照贵司要求和时间节点及时完成协议书、合同及比选文件规定的内容。
5.我方为本项目提交的参选文件（含参选报价）一式2份，其中正本1份,副本1份。
6.我方愿意提供贵司另外要求的与报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确、完整的。若比选过程中查有虚假，同意作无效参选文件处理，若中选之后查有虚假，同意被废除中选资格。
参选单位名称（盖章）：
法定代表人或其授权委托代理人（签字）：
联系电话：                  传    真：
开户银行：                  帐    号：
参选日期：

二、档案整理服务报价表
	序号
	档案整理内容
	数量（盒）
	单价（盒）
	总价

	1
	文书档案
	99

	2
	合同档案
	148

	3
	投资金融类
	70

	4
	建设项目类
	440

	5
	人事类（整理）
	60

	6
	档案盒
	1000

	7
	档案管理软件
（单机版）

	合计

注：以上报价标准统一为5公分厚度盒子报价，对于不满盒情况，＞1/2厚度，按满盒计费，≤1/2厚度，按半盒计费。

三、法定代表人授权书

宁夏宁东开发投资有限公司：
本人系（参选人名称）的法定代表人，现委托我公司XXX（其在本公司的职务是：XXX，联系电话：XXX，手机：XXX，传真：XXX，身份证号：XXX）为我公司代理人，代表我公司全权处理宁东投资公司档案整理服务单位比选参选的一切事项及合同签订、履行等事宜。
本委托书有效期：自XXXX年XX月XX日起至XXXX年XX月XX日止，代理人无转委托权。
特此声明。

法定代表人签字盖章：
身份证号码：

授权代理人签字：
身份证号码：

日  期：         年    月    日

四、法定代表人及授权委托代理人身份证明

（法定代表人和授权委托代理人身份证正反面复印件并加盖公章）

五、企业营业执照

（企业营业执照复印件并加盖公章）

六、资格证明文件

（按照比选文件参选资格要求的相关文件并加盖公章）

七、项目人员组成表

	职务
	姓名
	职称
	执业或职业资格证明
	备注

	证书名称
	级别
	证号
	专业
	其他

八、财务报表

（比选文件要求的年度财务报表并加盖公章）

九、业绩证明文件

（比选文件要求的业绩证明文件并加盖公章）

十、信用中国查询记录

通过“信用中国https://www.creditchina.gov.cn/”网站查询参选主体，并限制被列为失信被执行人的参与此次比选。（参选单位提供在开标截止时间前3天的查询结果，并加盖公章）

十一、其他材料